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Cuenta Pablica 2022
Estado de Flujos de Efectivo
{Cifras en Pesos)

ODAS DE EL ORO 2022

Dal 1 de Enaro al 31 de Diciembre de 2022

Concapto (3)

Importe 2022 {4) |

Importe 2021 {4)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen {5)

Impuestos

Cuatas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Cormiente
Aprovechamlentos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejerciclos Fistales

Anteriores Pendientes de Liquidacidn o Pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién

Aplicacién

Serviclos Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensicnes y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Confratos Andlogos
Transferenclas a la Seguridad Social

Denatives

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Inverslén
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construccicnes en Proceso
Bienes Muebles
Otros Crigenes de Inversidn

Aplicaclén

Bienas Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Financlamlento
Origen

Endeudamiento Neto
Intemo
Extemo
Otros Ongenes de Financiamiento

Apllcacién

Servicios de la Deuda
Intamo
Extemo
Qtras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financlamlento
Ineremento /Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efective

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicle
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Finat del Ejercicio

20,542,051.68

7,278.212.72

13,263,838.96

20,007,877.60
10,706,596.37
1,337,132.35
5,522,397,34

1,383,181.07
1,325.86

1,057,044.61
534,374.08

374,956,289

374,956.29
11,0886,276.42
117,132.00
2,122,748.04
8,846,396.38
-10,711,320.13

10,188,855.43

10,188,855.43

10,188,855.43

11,809.38

11,908.38
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